
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1144

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 20:20:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2017

N° do Processo: 330

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1144/ptermo-de-revogacaop-pnbspp-pnbspp-pref-pregao-presencial-nordm-0362017-processo-nordm-3302017-objeto-aquisicao-de-hortifrutigranjeiros-para-as-unidades-escolares-municipais-ndash-departamento-de-alimentacao-escolar-secretaria-municipal-de-educacao-si/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Objeto:
TERMO DE REVOGAÇÃO
 
 
REF: PREGÃO PRESENCIAL N.º 036/2017 PROCESSO N.º 330/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA AS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS – DEPARTAMENTO DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS).
 
 
 Considerando  a representação nº 12250.989.17-5 junto ao Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, em face ao edital,  verificando-se assim a necessidade de readequações no edital, no uso das
atribuições legais a mim concedidas pela Lei Federal º 8.666/93 declaro REVOGADO o presente
certame, nos termos do artigo 49 da Lei Federal em comento para a abertura de novo procedimento
licitatório para o objeto em tela.
 
Proceda-se a seguir com a publicação.
Itapetininga, 28 de julho de 2017.
 
 
 
 
JOÃO LUIS DE SOUSA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
ORDENADOR DE DESPESAS
DECRETO Nº 1.571 DE 02.01.2017
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA AS UNIDADES ESCOLARES
MUNICIPAIS - SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2017 00:00:00PP 36 2017 - COMUNICADO DE REVOGAÇÃO Baixar

21/07/2017 00:00:00PP 36 2017 - PLANILHA ELETRÔNICA COTA RESERVADA... Baixar

21/07/2017 00:00:00PP 36 2017 - PLANILHA ELETRÔNICA COTA ABERTA AT... Baixar

18/07/2017 00:00:00PP 36 2017 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8356681a4843cbb8b2edd3143756c391.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa442a156771c312fcde7b9cb08f702b.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/842d0610b471406f8ad2fdd96a10589c.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7963f75268d5de41c221beed5bfd72d.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2017 00:00:00PP 36 2017 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

07/06/2017 00:00:00PP 36 2017 - PLANILHA DE PROPOSTAS - COTA ABERTA Baixar

07/06/2017 00:00:00PP 36 2017 - PLANILHA DE PROPOSTAS - COTA RESER... Baixar

07/06/2017 00:00:00PP 36 2017 - EDITAL RETIFICADO COM A NOVA DATA ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90fa5c96230a39e62171e6098e702bab.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/512d532abdfb387596ccf3898cd66f18.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64ba978706bc306fc6f4cdc65709e696.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7e0cf190030d411f1785f1e538f77f5.pdf

